様式第3号(第7条関係)

年　　月　　日

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　様

出雲市長　　　　　　　　　　印

出雲市有害鳥獣捕獲奨励金交付決定通知書

年　月　日付けで報告のありました捕獲実績に係る奨励金については、次のとおり交付の額を決定しましたので、出雲市有害鳥獣捕獲実施要綱第7条の規定により通知します。

記

	獣種名
	奨励金の額
（1頭匹羽当たり）
	捕獲数
	奨励金交付決定額

	ニホンザル
	円
	匹
	円

	ニホンジカ
	円
	頭
	円

	イノシシ
	円
	頭
	円

	ヌートリア
	円
	匹
	円

	タヌキ・キツネ・ノイヌ・
アナグマ・アライグマ
	円
	匹
	円

	その他獣類
	円
	匹
	円

	鳥類
	円
	羽
	円

	合　計
	円